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Oprasuzanus
UTaHUs

Menro na 18.03.2024

3aBTpaK (ana obyualowmxca HauyanbHbIX KAAccos)

Ne peuenTta

HaumeHoBaHue 6n0ga

Bbixog,
6ntoaa, rp.

benkun

Hupbl

Yrnesopgbl

dHepreTnyecKas
LEeHHOCTb, KKasn

189

BUTOYKM MACHbIE C TOMATHbIM coycom

90

12,08

11,00

10,15

171,00

38

Kawa rpeyHeBan paccbinyaTan

180/6

6,40

6,93

34,30

237,00

274

Yait BUTAMUHU3NPOBAHHbIN

200

0,2

0

10,0

38

1

Xneb nuweHWYHbIN 0boralleHHbIN
BUTaMWHAMW A8 AEeTCKOro NUTaHus

30

2

0,3

14,6

73

CoK ppyKTOBbIM

200

1

0

92

Utoro

706

21,68

18,23

3aBTpaK (ans obyyalowmxca U3 MHOroAeTHbIX ManoobecneyeHHbIX

Ne peuenta

HaumeHoBaHue 6at04a

Bbixopg,
6noaa, rp.

benkn

Hupbl

Yrnesopgpbl

3HepI'ETW-IECKaﬂ
LEeHHOCTb, KKan

189

BUTOUYKM MACHbIE C TOMATHbIM COYCOM

90

12,08

11,00

10,15

171,00

38

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras

210/7

9,50

7,70

38,20

264,00

274

Yail BUTAaMMHM3NPOBAHHbIN

200

0,2

10,0

38

1

Xneb nweHUYHbI 060raLeHHbIN
BUTAMMUHAMM N5 AETCKOTO NUTaHMA

50

4,00

0,04

0,02

0,05

WUtoro

557

25,78

18,74

58,37

473,05

3aBTpaK (ana geteit, NUTAIOWMXCA 3a CYET POAMUTENLCKOrO B3HOCA)

Ne peuenTta

HaumeHoBaHue 6at0ga

Bbixopg,
6noaa, rp.

benkn

Hupbl

Yrnesopapbl

3|-|epremqecxaﬂ
LEeHHOCTb, KKan

189

BUTOUYKN MACHbIE C TOMATHbIM COYyCOM

90

12,08

11,00

10,15

171,00

38

Kawa rpeyHeBasn paccbinyaras

210/7

9,50

7,70

38,20

264,00

274

Yalt BUTAMMUHU3NPOBAHHbIM

200

0,2

10,0

38

1

Xneb nweHnYHbIM 0boralleHHbIN
BUTAMWHAMM A/1A AETCKOro NUTaHma

50

4,00

0,04

0,02

0,05

Utoro

25,78

18,74

58,37

473,05
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Opranuzanus

IHUTAHHUA
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Y1Bepxaaro
MBOY COLU c. Nwkgposo

BanuwuH N.0.

Gunmunax HOLI . JlasgniTer

Menro na 18.03.2024

3aBTpaK (ana obyyalowmxca HauyanbHbIX KNACCOB)

Ne peuenta

HaumeHoBaHue 6n108a

Bbixog,
6ntoaa, rp.

Hupbi

Yrnesogpbl

JHepreTnyecKan
LEeHHOCTb, KKan

189

BUTOUYKM MACHbIE C TOMATHbIM
coycom

90

11,00

10,15

171,00

38

Kalua rpeuHeBas paccbinyatas

6,93

34,30

237,00

Yalt BUTAMMUHU3NPOBAHHbIM

0

10,0

38

Xneb nuweHUYHbIN
oboraueHHbI BUTaMUHAMMU
ANA EeTCKOro NUTaHuA

0,3

14,6

73

CoK GpyKTOBbIM

0

20

92

WUtoro

Caneprnunona P.P.
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JomikomnbHas rpymmna ¢. MimkapoBo
Merio na 18.03.2024

Bbixopg 6nt04, rpamm

[o 3-x net Crapwe 3-x net
Kawa maHHaa Mmoio4Has 200/5 200/5
Kakao ¢ monokom 200 200
ByTepbpoa c macnom v NoBMAIOM 50/5/16 50/5/16

Il 3aBTpaK
Monoko 150 150

O6ep

Cyn ropoxoBbin 200 200
MaKapoHHble U34enna oTBapHble 200 200
l'ynAaw 13 KypruHOro mAaca 65 65
Komnot 200 200
Xneb 50 50

MonaHuk
BAWHbI CO CryLeHKoM 70/15 70/15
Yan c monokom 200 200
Xneb 50 50

3aBTpak

IToBap 'LL"f ~ Vmamosa 3.P.
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JlomkospHas rpymma c. JlasimTe
Menio na 18.03.2024

Bbixog 6104, rpamm
[o 3-x net Crapuwe 3-x net
Kawa maHHaA Mono4vHasn 200 200
Kakao ¢ monokom 200 200
ByTepbpoa c maciom 40/5 40/5
Il 3aBTpaK
Cok/neveHbe 200/20 200/20
O6ep
Cyn KapTodenbHbI C MaKapPOHHbIMW 134, 200 200
Kala rpeyHeBas paccbinyatan 150 150
F'ynaw n3 roBaxbero ¢papLua 60 20
Kncenob 200 200
Xneb nweHUYHbIN 40 40
MongHuUK
BAVHBI ¢ Machom 75/3 75/3
Yali c MONOKOM M caxapom 200 200
Xneb nweHnYHbIN 20 20

3aBTpaK

[ToBap &lg]//%fl "Canepraunosa P.P.




