



Организация
питания



Утверждаю
Директор МБОУ СОШ с. Ишкарово

Валишин И.Ф.

Меню на 18.03.2024

Завтрак (для обучающихся начальных классов)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
189	Биточки мясные с томатным соусом	90	12,08	11,00	10,15	171,00
38	Каша гречневая рассыпчатая	180/6	6,40	6,93	34,30	237,00
274	Чай витаминизированный	200	0,2	0	10,0	38
1	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	2	0,3	14,6	73
	Сок фруктовый	200	1	0	20	92
Итого		706	21,68	18,23	89,05	611,00

Завтрак (для обучающихся из многодетных малообеспеченных семей и СВО)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
189	Биточки мясные с томатным соусом	90	12,08	11,00	10,15	171,00
38	Каша гречневая рассыпчатая	210/7	9,50	7,70	38,20	264,00
274	Чай витаминизированный	200	0,2		10,0	38
1	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	50	4,00	0,04	0,02	0,05
Итого		557	25,78	18,74	58,37	473,05

Завтрак (для детей, питающихся за счет родительского взноса)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
189	Биточки мясные с томатным соусом	90	12,08	11,00	10,15	171,00
38	Каша гречневая рассыпчатая	210/7	9,50	7,70	38,20	264,00
274	Чай витаминизированный	200	0,2		10,0	38
1	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	50	4,00	0,04	0,02	0,05
Итого		557	25,78	18,74	58,37	473,05

Повар *Фаррахова А.Д.*



Организация
питания



Утверждаю
Директор МБОУ СОШ с. Ишкарово

Валишин И.Ф.

Филиал НОШ д. Лаяшты

Меню на 18.03.2024

Завтрак (для обучающихся начальных классов)

№ рецепта	Наименование блюда	Выход блюда, гр.	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность, ккал
189	Биточки мясные с томатным соусом	90	12,08	11,00	10,15	171,00
38	Каша гречневая рассыпчатая	180/6	6,40	6,93	34,30	237,00
274	Чай витаминизированный	200	0,2	0	10,0	38
1	Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	2	0,3	14,6	73
	Сок фруктовый	200	1	0	20	92
	Итого	706	21,68	18,23	89,05	611,00

Повар Садертдинова Р.Р.



Утверждаю

Директор МБОУ СОШ с. Ишкарово

Валишин И.Ф.

Дошкольная группа с. Ишкарово
Меню на 18.03.2024

Завтрак	Выход блюд, грамм	
	До 3-х лет	Старше 3-х лет
Каша манная молочная	200/5	200/5
Какао с молоком	200	200
Бутерброд с маслом и повидлом	50/5/16	50/5/16
II завтрак		
Молоко	150	150
Обед		
Суп гороховый	200	200
Макаронные изделия отварные	200	200
Гуляш из куриного мяса	65	65
Компот	200	200
Хлеб	50	50
Полдник		
Блины со сгущенкой	70/15	70/15
Чай с молоком	200	200
Хлеб	50	50

Повар Имаг- Имамова З.Р.



Утверждаю
Директор МБОУ СОШ с. Ишкарово

Валишин И.Ф.

Дошкольная группа с. Лаяшты

Меню на 18.03.2024

Завтрак	Выход блюд, грамм	
	До 3-х лет	Старше 3-х лет
Каша манная молочная	200	200
Какао с молоком	200	200
Бутерброд с маслом	40/5	40/5
II завтрак		
Сок/печенье	200/20	200/20
Обед		
Суп картофельный с макаронными изд.	200	200
Каша гречневая рассыпчатая	150	150
Гуляш из говяжьего фарша	60	20
Кисель	200	200
Хлеб пшеничный	40	40
Полдник		
Блины с маслом	75/3	75/3
Чай с молоком и сахаром	200	200
Хлеб пшеничный	20	20

Повар *Садертдинова Р.Р.* Садертдинова Р.Р.